
 TEMPO 
LUNGO 

 TEMPO BREVE                 
uscita ore 15,30 

 TEMPO BREVE                
uscita ore 13,30 

0,00 3.900,00 54,00 44,00 32,00
3.900,01 5.000,00 76,00 62,00 46,00
5.000,01 6.100,00 99,00 81,00 60,00
6.100,01 7.200,00 122,00 100,00 73,00
7.200,01 8.400,00 144,00 118,00 86,00
8.400,01 9.500,00 168,00 137,00 100,00
9.500,01 10.600,00 191,00 156,00 114,00

10.600,01 11.700,00 213,00 175,00 127,00
11.700,01 12.800,00 236,00 194,00 141,00
12.800,01 13.900,00 259,00 213,00 155,00
13.900,01 15.000,00 281,00 231,00 169,00
15.000,01 16.200,00 306,00 251,00 184,00
16.200,01 17.300,00 329,00 270,00 198,00
17.300,01 18.400,00 352,00 289,00 212,00
18.400,01 19.500,00 377,00 309,00 226,00
19.500,01 20.600,00 400,00 328,00 240,00
20.600,01 21.800,00 425,00 349,00 256,00
21.800,01 22.900,00 449,00 368,00 270,00
22.900,01 24.000,00 472,00 387,00 284,00
24.000,01 27.500,00 490,00 402,00 295,00
27.500,01 31.000,00 498,00 409,00 299,00
31.000,01 34.500,00 518,00 424,00 310,00
34.500,01 38.000,00 528,00 432,00 316,00

oltre 38.000,00 550,00 450,00 330,00
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SISTEMA TARIFFARIO DEI SERVIZI EDUCATIVI IN VIGORE DAL 1 SETTEMBRE 2015

TARIFFA MENSILE (Euro)
NIDI D'INFANZIA

FASCE ISEE (Euro)



QUOTA ISCRIZIONE 
ANNUALE (Euro)

 TEMPO LUNGO 
 TEMPO BREVE uscita ore 

14,00 
 TEMPO LUNGO 

0,00 5.000,00 39,00 29,00 32,00
5.000,01 6.800,00 56,00 42,00 45,00
6.800,01 9.400,00 81,00 61,00 57,00
9.400,01 12.200,00 107,00 80,00 69,00

12.200,01 15.000,00 110,00 83,00 75,00
15.000,01 19.500,00 128,00 96,00 91,00
19.500,01 24.000,00 132,00 99,00 99,00
24.000,01 28.000,00 147,00 111,00 116,00
28.000,01 32.000,00 150,00 113,00 126,00

oltre 32.000,00 155,00 117,00 140,00

0,00 5.000,00
5.000,01 6.800,00
6.800,01 9.400,00
9.400,01 12.200,00

12.200,01 15.000,00
15.000,01 19.500,00
19.500,01 24.000,00
24.000,01 28.000,00
28.000,01 32.000,00

oltre 32.000,00

FASCE ISEE (Euro)

39,00

 SCUOLE D'INFANZIA STATALI
FASCE ISEE (Euro) TARIFFA MENSILE (Euro)

 SCUOLE D'INFANZIA MUNICIPALI

TARIFFA MENSILE (Euro)

128,00
132,00
147,00

56,00
81,00
107,00
110,00

150,00
155,00



0,00 5.000,00
5.000,01 6.800,00
6.800,01 9.400,00
9.400,01 12.200,00

12.200,01 15.000,00
15.000,01 19.500,00
19.500,01 24.000,00
24.000,01 28.000,00
28.000,01 32.000,00

oltre 32.000,00

TARIFFA PER OGNI 
PASTO  (Euro)

0,00 5.000,00 1,25
5.000,01 6.800,00 2,11
6.800,01 9.400,00 3,16
9.400,01 12.200,00 3,81

12.200,01 15.000,00 3,86
15.000,01 19.500,00 4,51
19.500,01 24.000,00 4,56
24.000,01 28.000,00 5,17
28.000,01 32.000,00 5,22

oltre 32.000,00 5,27

"BIMBI ESTATE" SCUOLE D'INFANZIA

255,00
264,00
299,00

44,00

37,00

FASCE ISEE (Euro)

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO

TARIFFA PER TURNO DI DUE 
SETTIMANE

(Euro) 

49,00
61,00
88,00
94,00
109,00
118,00
127,00
134,00
142,00

SCUOLE PRIMARIE 

FASCE ISEE (Euro)

70,00
105,00
140,00

QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE AL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE  (Euro)

166,00
194,00
211,00



TARIFFA PER OGNI 
PASTO  (Euro) 

0,00 5.000,00 1,25
5.000,01 6.800,00 2,11
6.800,01 9.400,00 3,16
9.400,01 12.200,00 3,81

12.200,01 15.000,00 3,86
15.000,01 19.500,00 4,51
19.500,01 24.000,00 4,56
24.000,01 28.000,00 5,17
28.000,01 32.000,00 5,22

oltre 32.000,00 5,27

TIPO ATTIVITA'

TRASPORTO ORDINARIO  
SCUOLA DELL'OBBLIGO

attività didattica  fuori città giornata intera

TRASPORTI COLLETTIVI  PER ATTIVITA' DIDATTICHE

77,00

106,00

59,00

60,00

TARIFFA PER OGNI TRASPORTO DI 
OGNI CLASSE (Euro)

attività didattica in città giornata intera

attività didattica in città 1/2 giornata

20,00

33,00

42,00
51,00

43,00

53,00

attività didattica fuori città 1/2 giornata

FASCE ISEE  (Euro)

TARIFFA MENSILE (Euro)

9,00

39,00

QUOTA ISCRIZIONE ANNUALE AL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE  (Euro)

TRASPORTI

14,00
21,00
28,00



0,00 5.000,00
5.000,01 6.800,00
6.800,01 9.400,00
9.400,01 12.200,00

12.200,01 15.000,00
15.000,01 19.500,00
19.500,01 24.000,00
24.000,01 28.000,00
28.000,01 32.000,00

oltre 32.000,00

0,00 5.000,00
5.000,01 6.800,00
6.800,01 9.400,00
9.400,01 12.200,00

12.200,01 15.000,00
15.000,01 19.500,00
19.500,01 24.000,00
24.000,01 28.000,00
28.000,01 32.000,00

oltre 32.000,00

56,00
60,00
64,00

TARIFFA ANNUALE PER CLASSE (Euro)

109,00

ABBONAMENTO TRAMBUSTO

26,00

53,00

TARIFFA MENSILE SCUOLA MATERNA 
EUROPEA OLTRE ALLA QUOTA  
D'ISCRIZIONE ANNUALE (Euro)

18,00

CONVENZIONI SPECIALI

49,00

26,00
29,00

91,00

61,00
66,00
78,00

34,00
41,00
45,00

TRASPORTO PER  SC. INF."VILLA GENERO" E "CAVORETTO"

44,00
50,00
57,00

FASCE ISEE (Euro)

SCUOLA INFANZIA "BORGO 
CROCETTA"  - TARIFFA PER            

OGNI PASTO (Euro) 
FASCE ISEE (Euro)

TARIFFA MENSILE (Euro)

7,18
7,70

19,00

8,10

1,95
2,85
4,25
5,45
6,05
6,65

7,90


